

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), (ďalej v texte len „Zmluva“)

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov:

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

osoby oprávnené na rokovanie vo veciach

a) zmluvných:

c) výkonu technického dozoru investora

Číslo účtu IBAN:

Telefón:

E-mail:

Obec Kamenné Kosihy

991 27 Kamenné Kosihy č. 3

Ing. Ladislav Pixiades, starosta

00 319 368

2021171383

Ing. Ladislav Pixiades, starosta

Ing. Daniel Siva, reg. č. 11713 SKSI

SK95 5600 0000 0009 3117 5001

0907 651 571

obec@kamennekosihy.sk

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Zapísaný:

Zastúpený:

Telefón:

E-mail:

Číslo účtu IBAN:

Stavbyvedúci:

Telefón

Stavbyvedúci:

Telefón:

Milan Násali ELMOUR

991 27 Kamenné Kosihy 138

10 917 152

1020601813

SK1020601813

OÚ Veľký Krtíš, Živnostenský register č. 610-2056

Milan Násali

0905 252 029

elmour@elmour.sk

SK88 0200 0000 0000 2384 9402

Ing. Jaroslav Hejtmaník, ev. č.: 09889

0911 276 714

Ing. Marian Novotný, ev. č. : 05864*10-23*

0907 211 666

Preambula

1. Táto zmluva je uzatvorená medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom (úspešným uchádzačom) na základe výsledku verejného obstarávania na predmet zákazky „**Koreňová ČOV Kamenné Kosihy**“ v súlade s § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Predmet Zmluvy bude financovaný v rámci projektu podporeného z PRV SR 2014 – 2022, číslo Zmluvy o NFP 072BB660005.

II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo „**Koreňová ČOV Kamenné Kosihy**“ v rozsahu a za podmienok, dohodnutých v tejto zmluve, v súlade ponukovým rozpočtom Zhotoviteľa (Príloha č. 1 ZoD), s projektovou dokumentáciou stavby (vypracoval Ing. Ján Žember, Školská 344/115, 972 01 Bojnice) a stavebným povolením, resp. povolením na uskutočnenie vodnej stavby.
2. Predmetom diela je výstavba koreňovej čistiarne odpadových vôd pre čistenie splaškov. Miesto stavby je k. ú. Kamenné Kosihy na parcelách podľa projektovej dokumentácie.
3. Súčasťou predmetu zákazky je aj vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby v prípade ak dôjde počas stavby k zmene projektovej dokumentácie, ktorá bola podkladom pre vydanie povolenie stavby.
4. Súčasťou predmetu zmluvy je tiež záväzok Zhotoviteľa dodať všetky dokumenty, doklady a certifikáty, ktoré sú požadované platnými právnymi predpismi, normami STN a inými normami, ktoré sa vzťahujú na činnosti, materiály, zariadenia a ostatné súčasti predmetu diela, a to najmä:
 - presný a úplný zoznam materiálov a zariadení, ktoré sú súčasťou odovzdávanej dodávky, vrátane atestov a certifikátov zabudovaných výrobkov a materiálov platných v SR v slovenskom jazyku,
 - ostatné doklady vzťahujúce sa k danému predmetu plnenia v zmysle tejto zmluvy.
5. Vzorky, atesty, certifikáty a vyhlásenia o zhode predloží Zhotoviteľ Objednávateľovi v slovenskom jazyku pred zabudovaním zariadení, materiálov, stavebných hmôt, dielcov, konštrukcií a iných výrobkov na stavbe.
6. Projektovú dokumentáciu stavby (1 sadu v listinnej podobe) a povolenia na výstavbu odovzdá Objednávateľ Zhotoviteľovi najneskôr ku dňu odovzdania staveniska.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce vykoná v súlade s požiadavkami Objednávateľa na prvotriednu kvalitu, pri realizácii dodrží všetky súvisiace bezpečnostné, technické a technologické normy a predpisy.
8. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené funkčné dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie cenu dohodnutú v tejto zmluve.
9. Vlastníctvo prechádza na Objednávateľa zaplatením ceny diela.

III. Čas plnenia zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v lehote **do 6-tich mesiacov od prevzatia staveniska**. Vykonanie diela v skoršom termíne je možné.
2. Vzhľadom na podmienky Poskytovateľa NFP musí byť stavba ukončená **najneskôr do 31.05.2025**.
3. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko **do 5-tich pracovných dní od podpisu Zmluvy o dielo**.

4. V prípade nedodržania termínu podľa bodu III.1, III.2 a a III.3 tejto Zmluvy Objednávateľ tieto skutočnosti bude považovať za porušenie zmluvných podmienok.
5. V prípade Objednávateľom požadovaných zmien rozsahu diela, ktoré vyplynuli z nepredvídateľných okolností, zmluvné strany budú riešiť túto skutočnosť vždy zmluvne, kde bude uvedená zmena rozsahu diela a z toho vyplývajúca prípadná zmena termínu ukončenia diela ak si to zmeny rozsahu diela vyžadujú, a to výlučne v súlade s príslušnými ustanovenia zákona o verejnom obstarávaní (najmä § 18 ods. 1 písm. b) a c) ZVO).
6. Dodržiavanie termínu podľa bodu III.1 tejto Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
7. Pokiaľ dôjde k omeškaniu s riadnym plnením – odovzdaním diela Objednávateľovi z dôvodov na strane Zhotoviteľa, Zhotoviteľ je povinný uhradiť Objednávateľovi vzniknutú škodu, prípadne sankcie, ktorými v súvislosti s nesplnením diela v dojednanom termíne bude Objednávateľ zaťažovaný, ako aj sankciu za omeškanie v zmysle tejto zmluvy.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že o odovzdaní diela bude vyhotovený písomný odovzdávací protokol, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami, pričom v protokole bude uvedená špecifikácia diela a miesta jeho výkonu, dátum odovzdania a podpisy zmluvných strán resp. osôb, ktoré sú oprávnené odovzdať a prevziať dielo za príslušnú zmluvnú stranu, zistené vady a nedorobky s termínom ich odstránenia, prípadne aj poznámky, ktoré zmluvná strana požaduje uviesť v odovzdávacom protokole.

IV. Cena

1. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena pevná a činí:

Cena bez DPH	345 200,00 EUR
Hodnota DPH	69 040,00 EUR
Cena celkom s DPH	414 240,00 EUR

2. Zhotoviteľ vyúčtuje daň z pridanej hodnoty podľa platných právnych predpisov.
3. Cena dohodnutá v bode IV.1. kryje náklady potrebné na vybudovanie funkčného diela, dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy.
4. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska Zhotoviteľom. V cene sú zahrnuté aj všetky náklady na mechanizmy, materiály, dopravu, ochranné opatrenia v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V tejto cene sú započítané náklady, ktoré súvisia s umiestnením stavby a ďalšími okolnosťami.
5. K zmene ceny za dielo nemôže dôjsť z dôvodov na strane Zhotoviteľa počas platnosti tejto zmluvy. Cenu predmetu zmluvy je prípustné upraviť počas platnosti zmluvy len formou písomného dodatku k zmluve, a to len v prípade preukázateľných zmien právnych predpisov

(napr. daňové zákony, colné zákony, vyhlášky, iné administratívne opatrenia štátu), ktoré môžu ovplyvniť ceny položiek uvedené vo Výkaze výmer. Zmena ceny nemôže mať za následok zvyšovanie dohodnutej ceny plnenia a zmenu povahy rozširovanie rozsahu predmetu zmluvy alebo zmenu ekonomickej rovnováhy zmluvy v prospech Zhotoviteľa.

6. K zmene ceny predmetu plnenia podľa tejto Zmluvy môže dôjsť len v týchto prípadoch:
 - v prípade nevykonania niektorých prác, resp. činností uvedených vo výkaze výmer zo strany zhotoviteľa, ak sa tieto ukážu len počas priebehu prác ako nepotrebné (tzv. menej práce); v tomto prípade budú tieto práce z ceny diela odpočítané a to v cene podľa výkazu výmer,
 - ak sa pri vykonaní diela objaví potreba činností nezahrnutých do pôvodného rozpočtu, na základe ktorého bola stanovená predpokladaná hodnota zákazky podľa § 6 ZVO, pokiaľ tieto činnosti neboli predvídateľné v čase zadávania zákazky (tzv. navyše práce), môže sa Zhotoviteľ domáhať primeraného zvýšenia ceny, len ak tieto navyše práce Objednávateľ odsúhlasí. Navyše práce môžu byť vykonané výlučne na základe písomne uzatvoreného dodatku k tejto zmluve, v súlade s § 18 ZVO.
7. Postup zmeny ceny predmetu plnenia tejto zmluvy bude nasledovný:
 - každá zmena vyvolaná Objednávateľom oproti ocenenému výkazu výmeru, bude zapísaná v stavebnom denníku a podpísaná zástupcami Zhotoviteľa, Objednávateľa, projektanta a v prípade potreby aj ďalšími účastníkmi stavby,
 - v prípade súhlasu zmluvných strán so zmenami podľa bodu 5.10, vypracuje Zhotoviteľ dodatok k výkazu výmer, ktorý bude rekapitulovať cenu diela a bude obsahovať:
 - a) celkovú cenu z výkazu výmer,
 - b) položkovite ocenený výkaz výmer „navyše prác“ ako dodatok k výkazu výmer,
 - c) položkovite odpočet ceny „menej prác“ ako dodatok k výkazu výmer,
 - d) rekapituláciu ceny dodatkov k výkazu výmer podľa bodu b) a c), vrátane celkovej ceny jednotlivých dodatkov a ceny spolu
 - e) sprievodnú správu,
 - f) kópiu zápisov zo stavebného denníka,
 - g) ďalšie náležitosti (zápisy, náčrtky,...) odôvodňujúce predmet príslušného dodatku výkazu výmer,
 - Pre ocenenie výkazu výmer v prípade „navyše prác“ bude Zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
 - a) pri položkách, ktoré sa vyskytujú vo výkaze výmer podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy, bude používať ceny z tohto výkazu výmer podľa prílohy č. 1 k tejto zmluve,
 - b) pri položkách, ktoré sa vo výkaze výmer podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy nevyskytovali, predloží zhotoviteľ osobitnú kalkuláciu ceny,
 - c) v prípade, že osobitná kalkulácia ceny podľa písm. b) nebude predložená, alebo nedôjde k dohode pre osobitnú kalkuláciu ceny podľa predchádzajúceho bodu b), budú „navyše práce“ ocenené pomocou smerných orientačných cien, odporučených CENEKON na obdobie, v ktorom budú práce vykonávané; „menej práce“ budú odpočítavané podľa cien jednotlivých položiek výkazu výmer.
 - Zhotoviteľ bude predkladať dodatky k výkazu výmer Objednávateľovi na odsúhlasenie, pričom Objednávateľ ich odsúhlasí, príp. vráti neodsúhlasené s odôvodnením nesúhlasu do 5 dní od ich prijatia. Dodatok k výkazu výmer, odsúhlasený zo strany Objednávateľa i Zhotoviteľa bude podkladom pre zmenu ceny diela podľa tejto zmluvy formou dodatku k zmluve,

- V návrhu dodatku k tejto zmluve Zhotoviteľ uvedie naposledy dohodnutú cenu označením príslušného dodatku k zmluve, ktorým bola cena dohodnutá a s označením odsúhlaseného dodatku k výkazu výmer
- Dodatok k tejto zmluve, podpísaný oboma zmluvnými stranami dotýkajúci sa zmeny ceny diela, bude oprávňovať Zhotoviteľa k uplatňovaniu zmenenej ceny vo faktúre.

V. Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ je oprávnený účtovať Objednávateľovi cenu Diela a Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi cenu Diela v dvoch častiach:
 - a) Min. 50 % z celkovej ceny Diela, po tom, ako bude Dielo vykonané v rozsahu minimálne 50 % v hodnotovom vyjadrení stavebných prác (finančná hodnota súčtu objednávatelom odsúhlasených súpisov vykonaných prác a dodávok bude predstavovať minimálne 50 % z celkovej ceny diela).
 - b) Max. 50 % z celkovej ceny Diela po tom ako bude Dielo vykonané v rozsahu maximálne 50 % v hodnotovom vyjadrení stavebných prác (finančná hodnota súčtu Objednávateľom odsúhlasených súpisov vykonaných prác a dodávok bude predstavovať maximálne 50 % z celkovej ceny diela).
2. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným a preukázateľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác – výkazom výmer podľa zmluvy.
3. Faktúra musí mať všetky náležitosti v zmysle platnej legislatívy a musí byť podpísaná zodpovednou osobou. Prílohou faktúry bude vzájomne odsúhlasený a oboma zmluvnými stranami podpísaný súpis vykonaných prác a dodávok. Objednávateľ najneskôr do piatich pracovných dní od doručenia súpisu vykonaných prác a dodávok zo strany Zhotoviteľa, predmetný súpis vykonaných prác a dodávok odsúhlasí alebo vráti Zhotoviteľovi na prepracovanie.
4. Spolu s faktúrou odovzdá Zhotoviteľ Objednávateľovi aj CD nosič s fotodokumentáciou (viď bod č. VI.26 tejto Zmluvy).
5. Faktúra musí obsahovať aj označenie skutočnosti, že dielo je realizované v rámci projektu „Koreňová čistička odpadových vôd“, číslo Zmluvy o NFP 072BB660005.
6. Lehota splatnosti faktúry je **30 dní** od jej doručenia.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať zákonné náležitosti a nebude k nej pripojený odsúhlasený súpis prác a dodávok alebo protokol o odovzdaní a prevzatí stavby je Objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť Zhotoviteľovi. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti. Doručením opravenej faktúry Zhotoviteľovi začína plynúť nová lehota splatnosti.
8. V prípade, ak Zhotoviteľ odovzdá dielo s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zadrží Objednávateľ z čiastky, uvedenej v konečnej faktúre 10 % z ceny do doby odstránenia všetkých väd a nedorobkov.

VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady, pokuty a iné podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ odovzdá dielo bez vád a nedorobkov. Zhotoviteľ zodpovedá aj za tzv. skryté vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela.
3. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe **60 mesiacov**. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.
4. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva Objednávateľa na odstránenie vád (dňom doručenia reklamácie).
5. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve.
6. Skryté vady sú tie, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, a ktoré sa vyskytnú v záručnej lehote. Tieto vady je Objednávateľ povinný reklamovať u Zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu Zhotoviteľa.
7. Zhotoviteľ je povinný reagovať na reklamáciu do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s Objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia reklamovanej vady.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu v čo najkratšom technicky možnom čase.
9. Ak je predmetom reklamácie havarijný stav, Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť bezodkladné odstránenie reklamovanej skrytej vady.
10. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa Zhotoviteľ v rámci odstránenia vady dodať a zabudovať rovnaký náhradný predmet plnenia.
11. Po odstránení vád a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení reklamovaných skrytých vád pripraví Zhotoviteľ záznam, ktorý potvrdia zodpovední zástupcovia Zhotoviteľa a Objednávateľa.
12. V zmysle čl. III tejto zmluvy sa Zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať Objednávateľovi dielo v lehote do 6-tich mesiacov od prevzatia staveniska. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s odovzdaním diela zaplatí Zhotoviteľ Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške **0,05 %** z hodnoty diela za každý deň omeškania.
13. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s úhradou faktúry zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške **0,05 %** z hodnoty diela za každý deň omeškania.
14. Ak Zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, zaplatí Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške **500,00 EUR** za každý aj začatý deň omeškania až do úplného odstránenia vád a nedorobkov.

15. V prípade rozhodnutia RO, že Objednávateľ je povinný vrátiť celú výšku NFP, resp. jeho časť z dôvodu preukázateľnej chyby na strane Zhotoviteľa (napr. nedodržanie zmluvnej lehoty výstavby), je Zhotoviteľ povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške NFP, resp. jeho časti do 30 dní od doručenia výzvy Objednávateľom.
16. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník (SD) v origináli s dvomi kópiami. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník Zhotoviteľa. SD bude uložený na stavbe u stavbyvedúceho a prístup k nemu bude zabezpečený počas celej pracovnej doby.
17. Objednávateľ je povinný sledovať obsah SD a pripájať svoje stanovisko k zápisom. Stavebný dozor alebo zástupcovia Objednávateľa sú oprávnení zápisom v stavebnom denníku požadovať vysvetlenia od Zhotoviteľa, ako i bezodkladné odstránenie vadne vykonaných častí diela na náklady Zhotoviteľa a žiadať Zhotoviteľa o nápravu pri realizácii diela a konštatovať skutočnosť dôležitú pre posúdenie postupu Zhotoviteľa zabezpečujúcom plnenie termínov pri uskutočňovaní diela.
18. **Zhotoviteľ je povinný na svoje náklady zabezpečiť zmluvu o poistení** svojich vecí a svojich prác a činností, materiálov, strojov a zariadení Zhotoviteľa na stavbe, svoju zodpovednosť za škody, spôsobené pri vykonávaní diela a ďalších činností na stavbe Objednávateľovi alebo tretím osobám, ako i poistenie zodpovednosti za vady diela Zhotoviteľa a poistenie škody spôsobenej Objednávateľovi alebo tretej osobe vadným vykonaním diela na celé obdobie výstavby až do odovzdania diela Objednávateľovi. Kópiu poistnej zmluvy odovzdá Zhotoviteľ Objednávateľovi pri prevzatí staveniska.
19. Na základe oznámenia Zhotoviteľa o pripravenosti dokončeného diela na odovzdanie a prevzatie doručeného najneskôr 3 dni vopred, Objednávateľ určí termín odovzdania a prevzatia diela, prípadne zabezpečí účasť investora, resp. účasť iných osôb. Odovzdanie a prevzatie diela písomne potvrdia poverené osoby Zhotoviteľa a Objednávateľa.
20. Pri odovzdaní a prevzatí diela Zhotoviteľ odovzdá Objednávateľovi všetky doklady súvisiace s predmetom zmluvy v zmysle bodu II.5 a II.6 zmluvy, ak tak neurobil skôr.
21. Skutočnosť, že Zhotoviteľ odovzdal všetky doklady, ktoré sa vzťahujú k danému predmetu plnenia musí potvrdiť Objednávateľ na protokole o ukončení prác, ktorý bude prílohou konečnej faktúry.
22. Zhotoviteľ zodpovedá za poškodenie, zničenie, stratu, alebo odcudzenie vecí a majetku, ktoré mu Objednávateľ odovzdal k zhotoveniu diela.
23. Zhotoviteľ je majiteľom všetkých vecí, ktoré priniesol na stavenisko a nezabudoval do diela počas celej výstavby. Nebezpečenstvo všetkých škôd na týchto veciach alebo spôsobenými týmito vecami pri realizácii stavebného diela, nesie Zhotoviteľ.
24. Dielo je dokončené vtedy, keď nemá žiadne vady alebo nedorobky a bolo odovzdané a prevzaté v zmysle tejto zmluvy a Zhotoviteľ odovzdal Objednávateľovi všetky doklady v zmysle bodu II.5 a II.6 tejto zmluvy.

25. V prípade využitia subdodávateľov Zhotoviteľ zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe takejto zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ bude zodpovedať za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok plnenia vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
26. Zhotoviteľ bude zabezpečovať fotodokumentáciu stavby o priebehu stavebných prác a to odo dňa prevzatia staveniska, počas celej výstavby až do ukončenia diela. Zhotoviteľ odovzdá Objednávateľovi CD nosič s fotodokumentáciou o priebehu realizácie prác, ktoré sú predmetom fakturácie.

VII. Osobitné podmienky plnenia zmluvy – uplatnenie sociálneho aspektu

1. Objednávateľ v súlade s Metodickým pokynom pri zadávaní zákaziek pri uplatňovaní sociálneho aspektu vo verejnom obstarávaní pre RV SR 2014 - 2020 určil osobitné podmienky plnenia zmluvy, ktoré sa týkajú sociálnych aspektov.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetu plnenia tejto zmluvy, v takomto prípade zamestná osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie predmetnej zákazky, pričom výber týchto osôb zabezpečí v poradí na úrovni obce, okresu, VÚC.
3. Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t. j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru atď.

VIII. Záverečné ustanovenia

1. Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiace právne predpisy.
2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
3. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne. Na zmenu zmluvy počas jej trvania sa vzťahuje § 18 zákona o verejnom obstarávaní, od zmluvy môže Objednávateľ odstúpiť v súlade s § 19 zákona o verejnom obstarávaní.
4. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 382/2011 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 211/2000 Z. z.
5. Zhotoviteľ má povinnosť strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
6. Prijímateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od Zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo Zmluvy a výsledky administratívnej finančnej kontroly

Poskytovateľ a neumožňuje financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb a stavebných prác.

7. Táto zmluva je vypracovaná v troch originálnych vyhotoveniach, z ktorých dva originály sú pre Objednávateľa a jeden originál pre Zhotoviteľa.

Neoddeliteľné prílohy Zmluvy o dielo:

Priloha č. 1: Rozpočet (v listinnej podobe + v elektronickej podobe na CD)

Kamenné Kosihy, dňa	Kamenné Kosihy, dňa
..... <i>podpis + pečiatka</i>	 <i>podpis + pečiatka</i>
Ing. Ladislav Pixiades Štatutárny zástupca Objednávateľa	Milan Násali Štatutárny zástupca Zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-0971
Stavba: Čistiareň odpadovej vody

JKSO:
Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:
Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ:
Obec Kamenné Kosihy

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Milan Násali ELMOUR

IČO: 10917152
IČ DPH: SK1020601813

Projektant:
Ing. Ján Žember

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			345 200,00
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	345 199,99	69 040,00
Cena s DPH v EUR			414 240,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2023-0971		
Stavba:	Čistiareň odpadovej vody		
Miesto:	Kamenné Kosihy, p.č. 219/6	Dátum:	04.10.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenné Kosihy	Projektant:	Ing. Ján Žember
Zhotoviteľ:	Milan Násali ELMOUR	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		345 200,00	414 240,00
00	SO 01 - Prípravné práce	3 146,20	3 775,44
01	SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže	57 414,89	68 897,87
01	SO 02.1 Usadzovacia nádrž	25 235,75	30 282,90
02	SO 02.2 Kalové polia	11 080,68	13 296,81
03	SO-02.3 Dávkovacia šachta	21 098,46	25 318,15
02	SO-03 Prepojovacie potrubia a manipulačná šachta	81 998,77	98 398,52
03	SO 04 - Vertikálne koreňové filtre I -II	91 823,53	110 188,24
04	SO 05 - Horizontálne koreňové filtre I-II	44 312,77	53 175,32
05	SO 06 - Výpustný objekt	5 183,35	6 220,02
06	SO 07 - Prístupová komunikácia	31 361,31	37 633,57
07	SO 08 - Oplotenie a terénne úpravy	26 009,18	31 211,02
08	PS 01 Elektroinštalácia	950,00	1 140,00
09	PS 03 MaR	3 000,00	3 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

00 - SO 01 - Přípravné práce

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 146,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	3 146,20	20,00%	629,24

Cena s DPH

v EUR

3 775,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Čistiareň odpadovej vody

00 - SO 01 - Prípravné práce

Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Obec Kamenné Kosihy

Milan Násali ELMOUR

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

4.10.2024

Ing. Ján Žember

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 146,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 146,20
1 - Zemné práce	1 146,20
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 000,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 00 - SO 01 - Prípravné práce

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Projektant: Ing. Ján Žember

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 146,20

D HSV Práce a dodávky HSV

1 146,20

D 1 Zemné práce

1 146,20

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	220,000	1,25	275,00
2	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	220,000	1,77	389,40
3	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	220,000	2,19	481,80

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 000,00

4	K	000600011.1R	Zariadenie staveniska	eur	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	--------------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže

Časť:

01 - SO 02.1 Usadzovacia nádrž

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 235,75

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

25 235,75

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

5 047,15

Cena s DPH

v EUR

30 282,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže
Časť: 01 - SO 02.1 Usadzovacia nádrž

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Dátum: 4.10.2024

Projektant: Ing. Ján Žember

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	25 235,75
HSV - Práce a dodávky HSV	23 430,75
1 - Zemné práce	1 637,71
2 - Zakladanie	5,04
4 - Vodorovné konštrukcie	682,92
8 - Rúrové vedenie	20 561,66
99 - Presun hmôt HSV	543,42
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	895,00
OST - Ostatné	910,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže
Časť: 01 - SO 02.1 Usadzovacia nádrž

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Projektant: Ing. Ján Žember

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 235,75

D HSV Práce a dodávky HSV

23 430,75

D 1 Zemné práce

1 637,71

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	63,000	15,22	958,86
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,900	1,00	18,90
20	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	47,040	1,77	83,26
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,040	8,95	421,01
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,040	1,44	67,74
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,960	5,51	87,94

D 2 Zakladanie

5,04

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	25,200	0,20	5,04
----	---	-------------	--	----	--------	------	------

D 4 Vodorovné konštrukcie

682,92

11	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	5,040	135,50	682,92
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 8 Rúrové vedenie

20 561,66

12	K	894811046.1R	Osadenie a montáž plastovej usadzovacej nádrže s lamelovým separátorom 400 EO	ks	1,000	1 142,66	1 142,66
13	K	894811046.2R	Montáž prídavných zariadení s doplnkovou funkciou	kpl	1,000	420,00	420,00
14	M	426720000800.S	Usadzovacia nádrž UN1 plastová nádrž objemu 50 m3, so zabudovaným lamelovým separátorom vybavená prítokom, vypúšťaním kalu, rozdeľovacou šachtou, odtoku a prepadom	ks	1,000	18 999,00	18 999,00

D 99 Presun hmôt HSV

543,42

15	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,289	44,22	543,42
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

895,00

16	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	17,90	895,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

D OST Ostatné

910,00

17	K	OST000113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska	kpl	1,000	280,00	280,00
18	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
19	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Čistiareň odpadovej vody
Objekt:
01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže
Časť:
02 - SO 02.2 Kalové polia

JKSO:
Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Objednávateľ:
Obec Kamenné Kosihy

Zhotoviteľ:
Milan Násali ELMOUR

Projektant:
Ing. Ján Žember

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 10917152
IČ DPH: SK1020601813

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			11 080,68
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	11 080,67	20,00%	2 216,13
Cena s DPH		v EUR	13 296,81

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže
Časť: 02 - SO 02.2 Kalové polia

Miesto:	Kamenné Kosihy, p.č. 219/6	Dátum:	4.10.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenné Kosihy	Projektant:	Ing. Ján Žember
Zhotoviteľ:	Milan Násali ELMOUR	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 080,68
HSV - Práce a dodávky HSV	5 606,70
1 - Zemné práce	2 613,63
2 - Zakladanie	907,93
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	119,84
8 - Rúrové vedenie	93,60
99 - Presun hmôt HSV	1 871,70
PSV - Práce a dodávky PSV	3 310,98
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 300,86
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	10,12
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 253,00
OST - Ostatné	910,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže
Časť: 02 - SO 02.2 Kalové polia

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Dátum: 4.10.2024

Projektant: Ing. Ján Žember

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 080,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 606,70

D 1

Zemné práce

2 613,63

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	141,248	9,22	1 302,31
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	42,374	1,00	42,37
3	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	141,248	1,77	250,01
4	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,000	8,95	53,70
5	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	6,740	3,55	23,93
6	K	171101141.S	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	6,000	5,88	35,28
7	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	12,000	17,00	204,00
8	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	106,720	1,44	153,68
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	141,248	1,11	156,79
10	K	175203101.S	Prísyp tesnacej fólie na objektoch vodných stavieb so sklonom do 1:5	m3	73,330	1,55	113,66
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	161,330	0,77	124,22
12	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	106,720	1,44	153,68

D 2

Zakladanie

907,93

13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým dreveným frakcie 4-16 mm	m3	17,599	45,00	791,96
14	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	30,000	2,79	83,70
15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	161,330	0,20	32,27

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

119,84

16	K	312272131.S	Murivo výplňové (m3) z betónových murovacích tvárnic hrúbky 250 mm	m3	0,800	149,80	119,84
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8

Rúrové vedenie

93,60

17	K	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100	m	20,000	4,68	93,60
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D 99

Presun hmôt HSV

1 871,70

18	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,327	44,22	1 871,70
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 310,98

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

3 300,86

19	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	161,330	4,14	667,91
20	M	283220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	193,596	4,97	962,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	161,330	3,18	513,03
22	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	161,330	3,11	501,74
23	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	371,059	1,44	534,32
24	K	711777588.S	Zhotovenie detailov termoplastmi dilatačných škár - uzáver na plášťovú rúru priemer do 200 mm	ks	1,000	50,00	50,00
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	32,291	2,22	71,68
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							10,12
26	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	10,00	10,00
27	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	1,20	0,12
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 253,00
28	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	70,000	17,90	1 253,00
D OST Ostatné							910,00
29	K	OST000113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska	kpl	1,000	280,00	280,00
30	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
31	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže

Časť:

03 - SO-02.3 Dávkovacia šachta

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS: 1122

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO: 10917152

IČ DPH: SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 098,46

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

21 098,46

20,00%

4 219,69

Cena s DPH

v EUR

25 318,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže
Časť: 03 - SO-02.3 Dávkovacia šachta

Miesto:	Kamenné Kosihy, p.č. 219/6	Dátum:	4.10.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenné Kosihy	Projektant:	Ing. Ján Žember
Zhotoviteľ:	Milan Násali ELMOUR	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	21 098,46
HSV - Práce a dodávky HSV	12 751,91
1 - Zemné práce	928,09
2 - Zakladanie	821,77
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 299,91
4 - Vodorovné konštrukcie	1 767,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 216,05
8 - Rúrové vedenie	3 990,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	145,32
99 - Presun hmôt HSV	583,73
PSV - Práce a dodávky PSV	6 720,55
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	447,72
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	4 750,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	101,50
762 - Konštrukcie tesárske	472,57
764 - Konštrukcie klampiarske	279,05
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	297,95
783 - Nátery	99,15
784 - Maľby	272,61
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	716,00
OST - Ostatné	910,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 01 - SO 02 - Usadzovacie a manipulačné nádrže
Časť: 03 - SO-02.3 Dávkovacia šachta

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6 Dátum: 4.10.2024
Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy Projektant: Ing. Ján Žember
Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 098,46

D HSV Práce a dodávky HSV 12 751,91

D 1 Zemné práce 928,09

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	39,072	15,22	594,68
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,722	1,00	11,72
3	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	16,000	1,77	28,32
4	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,000	8,95	143,20
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,000	1,44	23,04
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,072	5,51	127,13

D 2 Zakladanie 821,77

7	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	19,536	0,20	3,91
8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,907	42,50	166,05
9	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,907	115,00	449,31
10	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	8,100	19,50	157,95
11	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	8,100	5,50	44,55

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 299,91

12	K	311234561	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	6,700	199,50	1 336,65
13	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	6,615	215,50	1 425,53
14	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,331	1 330,00	440,23
15	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	32,50	97,50

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 767,04

16	K	411321313.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m3	2,258	122,50	276,61
17	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	14,390	16,90	243,19
18	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	14,390	5,50	79,15
19	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	8,580	8,80	75,50
20	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	8,580	3,15	27,03
21	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,271	1 895,90	513,79
22	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,800	125,50	100,40
23	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,880	19,50	192,66
24	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,880	5,50	54,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,096	1 925,50	184,85
26	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,429	45,50	19,52
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 216,05
27	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	15,000	3,33	49,95
28	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	32,500	8,18	265,85
29	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	32,500	9,80	318,50
30	K	622461065.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 3 mm	m2	32,500	17,90	581,75
D 8 Rúrové vedenie							3 990,00
31	K	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	200,00	200,00
32	M	594340000400	<i>Prefabrikovaná nádrž objem nádrže 10 m3, železobetónová</i>	ks	1,000	3 790,00	3 790,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							145,32
33	K	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	28,000	5,19	145,32
D 99 Presun hmôt HSV							583,73
34	K	998271301	Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope	t	58,963	9,90	583,73
D PSV Práce a dodávky PSV							6 720,55
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							447,72
35	K	712311116.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena lakom reflexným	m2	13,940	1,50	20,91
36	M	246170000100.S	<i>Lak asfaltový reflexný</i>	t	0,004	6 000,00	24,00
37	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	13,940	5,15	71,79
38	M	628420000800	<i>Pás asfaltový Baruplan GV E 25 horný povrch mineral, hr. 2,5 mm, podkladný samolepiaci modifikovaný</i>	m2	16,031	9,80	157,10
39	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	13,940	5,00	69,70
40	M	628320000700	<i>Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov</i>	m2	16,031	5,90	94,58
41	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	4,381	2,20	9,64
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							4 750,00
42	K	724400100.1R	D+M guľový ventil s elektropohonom	ks	4,000	350,00	1 400,00
43	K	724400100.2R	D+M ovládacia jednotka Hunter X Core 801 E	ks	1,000	300,00	300,00
44	K	724400100.3R	D+M Kalové čerpadlo s rezacím nožom - 32EG-5.15SAQ	ks	2,000	550,00	1 100,00
45	K	724400100.4R	D+M Spúšťacie zariadenie -QC 2"	ks	2,000	250,00	500,00
46	K	724400100.5R	D+M Frekvenčný menič ARCHIMEDE IMMP 1,5 kW	ks	1,000	450,00	450,00
47	K	724400100.6R	D+M potrubné vedenie /PVC-U tlakové potrubie 50, rozoberateľný spoj PVC 50, Spätná klapka Valterra 50, GV PVC 50, PVC T kus 90, Mufňa PVC 2", poistný ventil dn 40/	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne							101,50
48	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	15,00	15,00
49	M	484630006300.S	<i>Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar</i>	ks	1,000	85,00	85,00
50	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,50	1,50
D 762 Konštrukcie tesárske							472,57
51	K	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	14,000	3,00	42,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	D-WB-610	Vzpera trámu vonkajšia D-WB (2 mm), 60x100 mm	ks	14,000	2,10	29,40
53	K	762810027.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	13,940	19,50	271,83
54	K	762823111.S	Montáž stropníc z hraneného reziva vrátane trámových výmen prierezovej plochy do 75 cm2	m	18,200	3,00	54,60
55	M	605110011000.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	0,200	285,00	57,00
56	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,548	3,90	17,74
D 764 Konštrukcie klampiarske							279,05
57	K	764323220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	15,000	15,90	238,50
58	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	23,850	1,70	40,55
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							297,95
59	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,000	25,00	150,00
60	M	553410015000	Dvere kovové šxv 600x1970 mm L/P otočné jednostranné vlysové s uholníkovou zárubňou so zámkom FAB	ks	1,000	145,00	145,00
61	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,950	1,00	2,95
D 783 Nátery							99,15
62	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	4,000	10,00	40,00
63	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	9,100	6,50	59,15
D 784 Maľby							272,61
64	K	784412410	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	46,600	0,85	39,61
65	K	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	46,600	5,00	233,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							716,00
66	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie /murárske výpomoci/	hod	40,000	17,90	716,00
D OST Ostatné							910,00
67	K	OST000113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska	kpl	1,000	280,00	280,00
68	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
69	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

02 - SO-03 Prepojovacie potrubia a manipulačná šachta

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

1122

Dátum:

4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 998,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	81 998,77	20,00%	16 399,75

Cena s DPH

v EUR

98 398,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Čistiareň odpadovej vody

02 - SO-03 Prepojovacie potrubia a manipulačná šachta

Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Obec Kamenné Kosihy

Milan Násali ELMOUR

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

4.10.2024

Ing. Ján Žember

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	81 998,77
HSV - Práce a dodávky HSV	74 482,77
1 - Zemné práce	20 806,93
4 - Vodorovné konštrukcie	7 850,40
8 - Rúrové vedenie	23 262,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40,00
99 - Presun hmôt HSV	22 522,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	716,00
OST - Ostatné	6 800,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 02 - SO-03 Prepojovacie potrubia a manipulačná šachta

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6 Dátum: 4.10.2024
Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy Projektant: Ing. Ján Žember
Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 81 998,77

D HSV Práce a dodávky HSV 74 482,77

D 1 Zemné práce 20 806,93

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	120,000	15,22	1 826,40
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,000	1,00	36,00
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	96,000	35,90	3 446,40
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,800	8,80	253,44
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	297,600	15,10	4 493,76
6	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	89,280	1,00	89,28
7	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	312,942	1,77	553,91
8	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	312,942	2,50	782,36
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	312,942	1,11	347,37
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	200,658	5,00	1 003,29
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	187,200	18,60	3 481,92
12	M	5833134000	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	299,520	15,00	4 492,80

D 4 Vodorovné konštrukcie 7 850,40

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	90,720	70,00	6 350,40
14	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	12,000	125,00	1 500,00

D 8 Rúrové vedenie 23 262,60

15	K	871215302.S	Potrubie kanalizačné PE 100 RC SDR11 zvárané natupo D 50x4,6 mm	m	100,000	11,20	1 120,00
16	K	871235304.S	Potrubie kanalizačné PE 100 RC SDR11 zvárané natupo D 63x5,8 mm	m	40,000	12,50	500,00
17	K	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100	m	20,000	6,20	124,00
18	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	128,000	14,30	1 830,40
19	K	871355509.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 200	m	244,000	18,90	4 611,60
20	K	877354242.S	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 200	ks	30,000	5,00	150,00
21	M	286540132200.S	Prechodka PP, DN 200/200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	30,000	11,50	345,00
22	K	891355111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 200	ks	1,000	30,20	30,20
23	M	551510001000.S	Žabia klapka koncová DN 200, automatická nerezová klapka, čistiaci otvor, hrdlo pre plastové potrubie, proti vzdutej vode, materiál ABS	ks	1,000	295,90	295,90
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	288,000	1,20	345,60
25	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	244,000	1,90	463,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	75,90	75,90
27	M	594300000400	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1500x1200x1800 mm, objem 3,25 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	2 290,80	2 290,80
28	K	894422003.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	ks	14,000	45,70	639,80
29	M	592240013040.S	Dno betónové s kynetou v 1/2 profile TBS-D+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 150 mm	ks	14,000	298,80	4 183,20
30	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	14,000	9,15	128,10
31	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	14,000	32,90	460,60
32	M	592240013920.S	Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	ks	14,000	68,90	964,60
33	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 800	ks	14,000	30,00	420,00
34	M	592240012800	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	14,000	38,60	540,40
35	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	10,00	10,00
36	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	155,90	155,90
37	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	14,000	22,00	308,00
38	M	552410002400	Poklop liatinový D 400, WAVIN	ks	14,000	138,50	1 939,00
39	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	532,000	1,50	798,00
40	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	532,000	1,00	532,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				40,00
41	K	971056019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - železobetónových -0,00095t	cm	20,000	2,00	40,00
D 99			Presun hmôt HSV				22 522,84
42	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	537,538	41,90	22 522,84
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				716,00
43	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie /murárske výpomoci/	hod	40,000	17,90	716,00
D OST			Ostatné				6 800,00
44	K	OST000112.1	D+M technologického vybavenia meracej šachty /ultrazvukové meradlo FloSeries 3 – Flo Pro Xci, šachtový nástrčný merným žľab, vyhodnocovacia jednotka prietoku FCU-400/	kpl	1,000	5 890,00	5 890,00
45	K	OST000113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska	kpl	1,000	280,00	280,00
46	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
47	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

03 - SO 04 - Vertikálne koreňové filtre I -II

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

1122

Dátum:

4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 823,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	91 823,53	20,00%	18 364,71

Cena s DPH

v EUR

110 188,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Čistiareň odpadovej vody	Dátum:	4.10.2024
Objekt:	03 - SO 04 - Vertikálne koreňové filtre I -II	Projektant:	Ing. Ján Žember
Miesto:	Kamenné Kosihy, p.č. 219/6	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Kamenné Kosihy		
Zhotoviteľ:	Milan Násali ELMOUR		

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	91 823,53
HSV - Práce a dodávky HSV	60 673,04
1 - Zemné práce	26 580,84
2 - Zakladanie	703,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	841,28
4 - Vodorovné konštrukcie	4 681,00
8 - Rúrové vedenie	1 188,00
99 - Presun hmôt HSV	26 678,27
PSV - Práce a dodávky PSV	28 808,49
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	15 525,18
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	13 283,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 432,00
OST - Ostatné	910,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 03 - SO 04 - Vertikálne koreňové filtre I-II

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Projektant: Ing. Ján Žember

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 823,53

D HSV Práce a dodávky HSV

60 673,04

D 1 Zemné práce

26 580,84

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	255,818	9,22	2 358,64
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	76,745	1,00	76,75
3	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	589,893	1,77	1 044,11
4	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	407,785	2,50	1 019,46
5	K	171103201.S	Uloženie netriedených sypanín do zemných hrádzí hornín 1-4 , ílová hlina do 20 % objemu	m3	73,710	4,10	302,21
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	255,818	1,11	283,96
7	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	447,683	5,00	2 238,42
8	K	175203101	Prísyp tesniacej fólie na objektoch vodných stavieb so sklonom do 1:5	m3	73,710	1,55	114,25
9	M	5833134000	Kamenivo ťažené drobné 2-4 mm	t	439,688	17,00	7 474,70
10	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 2-8 mm	t	175,875	17,00	2 989,88
11	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	126,000	0,77	97,02
12	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	126,000	1,44	181,44
13	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	3 000,000	0,30	900,00
14	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	3 000,000	0,30	900,00
15	M	026550000100.S	Rastlina vodomilná trstina, páłka...	ks	3 000,000	2,20	6 600,00

D 2 Zakladanie

703,65

16	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	214,000	2,79	597,06
17	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	532,955	0,20	106,59

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

841,28

18	K	312272131.S	Murivo výplňové (m3) z betónových murovacích tvárnic hrúbky 250 mm	m3	5,616	149,80	841,28
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie

4 681,00

19	K	452111111	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	310,000	3,00	930,00
20	M	592340000100.S	Stĺpik vinohradnícky, rovný betónový, šxhrxv 80x80x2400 mm	ks	310,000	12,10	3 751,00

D 8 Rúrové vedenie

1 188,00

21	K	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100	m	128,000	6,20	793,60
22	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	28,000	3,80	106,40
23	M	286510003600.S	Koleno PVC-U, DN 110x67°, 87° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	28,000	4,00	112,00
24	K	877266024.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	20,000	3,80	76,00
25	M	286510016700.S	Odbočka 87° PVC, DN 110/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	20,000	5,00	100,00

D 99 Presun hmôt HSV

26 678,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	636,713	41,90	26 678,27

D PSV Práce a dodávky PSV 28 808,49

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 15 525,18

27	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	650,000	4,14	2 691,00
28	M	283220000300.S	<i>Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu</i>	m2	747,500	4,97	3 715,08
29	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	650,000	3,18	2 067,00
30	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	650,000	3,11	2 021,50
31	M	693110004710.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2</i>	m2	2 990,000	1,44	4 305,60
32	K	711777588.S	Zhotovenie detailov termoplastmi dilatčných škár - uzáver na plášťovú rúru priemer do 200 mm	ks	4,000	50,00	200,00
33	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	150,001	3,50	525,00

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 13 283,31

34	K	721171106.S	Potrubi z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1,8 mm	m	500,000	22,90	11 450,00
35	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	52,000	4,90	254,80
36	M	286540001100.S	<i>Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu</i>	ks	52,000	0,75	39,00
37	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	52,000	7,10	369,20
38	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	44,000	7,70	338,80
39	M	286540008500.S	<i>Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu</i>	ks	44,000	1,55	68,20
40	K	721172372.S	Montáž zátky HT potrubia DN 50	ks	44,000	3,90	171,60
41	M	286540019600.S	<i>Zátka hrdlová HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu</i>	ks	44,000	0,65	28,60
42	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	24,000	16,90	405,60
43	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	131,258	1,20	157,51

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 432,00

44	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie /murárske výpomoci/	hod	80,000	17,90	1 432,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

D OST Ostatné 910,00

45	K	OST000113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska	ks	1,000	280,00	280,00
46	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
47	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

04 - SO 05 - Horizontálne koreňové filtre I-II

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

1122

Dátum:

4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 312,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	44 312,77	20,00%	8 862,55

Cena s DPH

v EUR

53 175,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Čistiareň odpadovej vody	Dátum:	4.10.2024
Objekt:	04 - SO 05 - Horizontálne koreňové filtre I-II	Projektant:	Ing. Ján Žember
Miesto:	Kamenné Kosihy, p.č. 219/6	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Kamenné Kosihy		
Zhotoviteľ:	Milan Násali ELMOUR		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	44 312,77
HSV - Práce a dodávky HSV	31 777,78
1 - Zemné práce	18 120,54
2 - Zakladanie	174,20
8 - Rúrové vedenie	1 661,54
99 - Presun hmôt HSV	11 821,50
PSV - Práce a dodávky PSV	10 192,99
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	10 172,75
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	20,24
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 432,00
OST - Ostatné	910,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 04 - SO 05 - Horizontálne koreňové filtre I-II

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Projektant: Ing. Ján Žember

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 312,77

D HSV Práce a dodávky HSV

31 777,78

D 1 Zemné práce

18 120,54

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	214,200	9,22	1 974,92
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	64,260	1,00	64,26
3	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	214,200	1,77	379,13
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	234,260	2,50	585,65
5	K	171103201.S	Uloženie netriedených sypanín do zemných hrádzí hornín 1-4 , ílová hlina do 20 % objemu	m3	64,260	4,10	263,47
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	214,200	1,11	237,76
7	K	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	170,000	5,00	850,00
8	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 2-8 mm	t	280,500	17,00	4 768,50
9	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	225,000	0,77	173,25
10	K	175203101	Prísyp tesniacej fólie na objektoch vodných stavieb so sklonom do 1:5	m3	64,260	1,55	99,60
11	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	225,000	1,44	324,00
12	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	3 000,000	0,30	900,00
13	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	3 000,000	0,30	900,00
14	M	026550000100.S	Rastlina vodomilná trstina, páłka...	ks	3 000,000	2,20	6 600,00

D 2 Zakladanie

174,20

15	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	10,000	7,90	79,00
16	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	476,000	0,20	95,20

D 8 Rúrové vedenie

1 661,54

17	K	871315506.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	2,000	14,87	29,74
18	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	4,50	9,00
19	M	286510004600.S	Koleno PVC-U, DN 160x67°, 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	6,90	13,80
20	K	894810006	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	35,90	71,80
21	M	286610035200	Šachtové dno prietočné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	2,000	365,90	731,80
22	M	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN	m	4,000	105,30	421,20
23	M	286620001100	Plastový poklop A15 TEGRA 600 na šachtové rúry, WAVIN	ks	2,000	135,50	271,00
24	M	286620001200	Tesnenie z PVC k plastovému poklopu A15/600, WAVIN	ks	2,000	33,70	67,40
25	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	2,000	22,90	45,80

D 99 Presun hmôt HSV

11 821,50

26	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	282,136	41,90	11 821,50
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				10 192,99
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				10 172,75
27	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spojom	m2	500,000	4,14	2 070,00
28	M	283220000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	575,000	4,97	2 857,75
29	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	500,000	3,18	1 590,00
30	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	500,000	3,11	1 555,00
31	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	1 150,000	1,44	1 656,00
32	K	711777278.S	Zhotovenie detailov gumami dil. škár-uzáver oprac. rúr.prestupov na voľnú prírubu dotes. tmelom do 200 mm	ks	2,000	50,00	100,00
33	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	98,287	3,50	344,00
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				20,24
34	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	10,00	20,00
35	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,200	1,20	0,24
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 432,00
36	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie /murárske výpomoci/	hod	80,000	17,90	1 432,00
D OST			Ostatné				910,00
37	K	OST000113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska	kpl	1,000	280,00	280,00
38	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
39	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

05 - SO 06 - Výpustný objekt

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 183,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	5 183,35	20,00%	1 036,67

Cena s DPH

v EUR

6 220,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Čistiareň odpadovej vody	Dátum:	4.10.2024
Objekt:	05 - SO 06 - Výpustný objekt	Projektant:	Ing. Ján Žember
Miesto:	Kamenné Kosihy, p.č. 219/6	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Kamenné Kosihy		
Zhotoviteľ:	Milan Násali ELMOUR		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 183,35
HSV - Práce a dodávky HSV	4 273,35
1 - Zemné práce	199,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 838,49
99 - Presun hmôt HSV	235,31
OST - Ostatné	910,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 05 - SO 06 - Výpustný objekt

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6 Dátum: 4.10.2024
Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy Projektant: Ing. Ján Žember
Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 183,35

D HSV Práce a dodávky HSV 4 273,35

D 1 Zemné práce 199,55

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,360	35,90	120,62
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,008	8,80	8,87
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	1,200	15,05	18,06
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,360	1,00	0,36
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,800	2,20	8,36
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,800	8,95	34,01
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,800	1,44	5,47
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,760	5,00	3,80

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 838,49

9	K	325321116.S	Konštrukcie priehradné, odberných veží a výpustných zariadení zo železového betónu vodostavebného C 30/37	m3	5,052	311,50	1 573,70
10	K	325351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných, odberné veže, výpuste, šachty	m2	12,384	55,90	692,27
11	K	325352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine, odberné veže, výpuste, šachty	m2	12,384	12,80	158,52
12	K	325365111	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, odberné veže, výpuste, šachty z betonárskej ocele zn. 10505 do 12mm	t	0,707	2 000,00	1 414,00

D 99 Presun hmôt HSV 235,31

13	K	998322011.S	Presun hmôt pre objekty hrádze priehradné murované, betónové a železobetónové (832 12),	t	14,525	16,20	235,31
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D OST Ostatné 910,00

14	K	OST000113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska	kpl	1,000	280,00	280,00
15	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
16	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

06 - SO 07 - Prístupová komunikácia

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 361,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	31 361,31	20,00%	6 272,26

Cena s DPH

v EUR

37 633,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Čistiareň odpadovej vody	Dátum:	4.10.2024
Objekt:	06 - SO 07 - Prístupová komunikácia	Projektant:	Ing. Ján Žember
Miesto:	Kamenné Kosihy, p.č. 219/6	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Kamenné Kosihy		
Zhotoviteľ:	Milan Násali ELMOUR		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 361,31
HSV - Práce a dodávky HSV	29 951,31
1 - Zemné práce	4 737,85
2 - Zakladanie	607,25
5 - Komunikácie	19 328,89
8 - Rúrové vedenie	384,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 672,76
99 - Presun hmôt HSV	1 219,76
OST - Ostatné	1 410,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody

Objekt: 06 - SO 07 - Prístupová komunikácia

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Projektant: Ing. Ján Žember

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 361,31

D HSV Práce a dodávky HSV

29 951,31

D 1 Zemné práce

4 737,85

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	140,000	1,25	175,00
2	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	272,965	5,10	1 392,12
3	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	81,890	1,00	81,89
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,240	35,90	116,32
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,972	8,80	8,55
6	K	162303113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	265,759	1,77	470,39
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,588	8,95	318,51
8	K	171101141.S	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	35,588	8,22	292,53
9	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	142,350	1,44	204,98
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	230,171	1,11	255,49
11	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	142,350	1,44	204,98
12	K	182301124.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 200 do 250 mm	m2	142,350	8,55	1 217,09

D 2 Zakladanie

607,25

13	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	2,100	45,00	94,50
14	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	90,000	1,44	129,60
15	M	693110001900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 120 g/m2	m2	103,500	1,50	155,25
16	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,600	40,00	24,00
17	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	30,000	2,79	83,70
18	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	601,000	0,20	120,20

D 5 Komunikácie

19 328,89

19	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	161,610	5,50	888,86
20	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 202,000	7,90	9 495,80
21	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	161,610	11,20	1 810,03
22	K	569231111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	142,350	5,50	782,93
23	K	581140312.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 220 mm	m2	161,610	39,30	6 351,27

D 8 Rúrové vedenie

384,80

24	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	85,90	85,90
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	16,90	16,90
26	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	16,90	16,90
27	M	592230001700.S	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	ks	2,000	8,20	16,40
28	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	1,000	16,90	16,90
29	K	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	20,00	20,00
30	M	592230001100.S	Kalový kôš k bodovým uličným vpustom pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 400 mm, sklaminát biely	ks	1,000	49,50	49,50
31	M	592230001000.S	Liatinový rošt, lxšxh 500x447x25, štrbiny 18x200 mm, D 400, (bez spojovacieho materiálu), pre bodové uličné vpusty a žľaby svetlej šírky 400 mm	ks	1,000	162,30	162,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 672,76

32	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	70,000	8,60	602,00
33	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	72,000	7,90	568,80
34	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,675	115,50	424,46
35	K	919716311.S	Vystuženie dilatačných škár v cementobet. kryte klznými tržmi priem. 25 mm dl. 500 mm	ks	200,000	3,55	710,00
36	K	919716321.S	Vystuženie dilatačných škár v cementobet. kryte kotvami priem. 16 mm dl. 1200 mm	ks	250,000	3,55	887,50
37	K	919721211.S	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	50,000	4,80	240,00
38	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	50,000	4,80	240,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 219,76

39	K	998224211.S	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	t	689,130	1,77	1 219,76
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D OST Ostatné 1 410,00

40	K	OST000113	Napojenie na existujúce asfaltové plochy preplátovaním	m	10,000	50,00	500,00
41	K	OST000113.1	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska	kpl	1,000	280,00	280,00
42	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
43	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

07 - SO 08 - Oplotenie a terénne úpravy

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 009,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 009,18	20,00%	5 201,84

Cena s DPH

v EUR

31 211,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 07 - SO 08 - Oplotenie a terénne úpravy

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6
Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy
Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Dátum: 4.10.2024
Projektant: Ing. Ján Žember
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		26 009,18
HSV - Práce a dodávky HSV		18 643,39
1 - Zemné práce		13 366,97
2 - Zakladanie		923,08
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		3 542,40
99 - Presun hmôt HSV		810,94
PSV - Práce a dodávky PSV		5 739,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		5 739,79
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		716,00
OST - Ostatné		910,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 07 - SO 08 - Oplotenie a terénne úpravy

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6 Dátum: 4.10.2024
Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy Projektant: Ing. Ján Žember
Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 009,18

D HSV Práce a dodávky HSV 18 643,39

D 1 Zemné práce 13 366,97

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,992	79,50	635,36
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,992	8,95	71,53
3	K	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	7,992	7,10	56,74
4	K	162201219	Príplatok za k.d'. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	7,992	3,55	28,37
5	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	240,000	1,77	424,80
6	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	240,000	2,50	600,00
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,992	1,44	11,51
8	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 200,000	1,15	1 380,00
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	37,080	9,50	352,26
10	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 200,000	0,35	420,00
11	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 200,000	1,15	1 380,00
12	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 200,000	1,00	1 200,00
13	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	20,000	39,50	790,00
14	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 600,000	0,10	360,00
15	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 600,000	0,50	1 800,00
16	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 600,000	0,02	72,00
17	K	184102117.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	ks	20,000	75,50	1 510,00
18	M	026550000103.S	Rastlina Agát biely Umbraculifera	ks	20,000	85,90	1 718,00
19	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	20,000	12,50	250,00
20	M	052170000500.S	Drevený kôl dl. 3m priemer 8cm	ks	60,000	3,00	180,00
21	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,600	15,00	24,00
22	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,600	30,00	48,00
23	K	185851119.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	54,400	1,00	54,40

D 2 Zakladanie 923,08

24	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	7,992	115,50	923,08
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 3 542,40

25	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	120,000	15,10	1 812,00
26	M	553510022700.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách,	ks	120,000	9,50	1 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	24,000	15,10	362,40
28	M	553510023200.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	24,000	9,50	228,00
D 99 Presun hmôt HSV							810,94
29	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	35,552	22,81	810,94
D PSV Práce a dodávky PSV							5 739,79
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 739,79
30	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	300,000	3,00	900,00
31	M	313290000400	Pletivo poplastované pletené štvorhranné FLUIDEX 522 PRO, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 1,75x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005, DIRICKX	bal	13,000	130,10	1 691,30
32	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	900,000	0,85	765,00
33	M	156150000100.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,2/50 m	ks	18,000	5,90	106,20
34	M	553510009200	Napínák PVC (biely, zelený) č.2 pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	18,000	2,10	37,80
35	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	22,50	45,00
36	M	553510010540	Bránka ALLIX jednokrídlová, šxv 1,0x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	2,000	389,90	779,80
37	K	767920240	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	55,73	55,73
38	M	553510011180	Bránka ALLIX dvojkridlová, šxv 3,5x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	1 290,90	1 290,90
39	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	56,717	1,20	68,06
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							716,00
40	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	17,90	716,00
D OST Ostatné							910,00
41	K	OST000113	Geodetické práce vykonávané pred výstavbou - určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska	kpl	1,000	280,00	280,00
42	K	OST000114	Geodetické práce vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán pre zápis do KN	kpl	1,000	280,00	280,00
43	K	OST000114.2	Projektové práce – náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Čistiareň odpadovej vody
Objekt:
08 - PS 01 Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Objednávateľ:
Obec Kamenné Kosihy

Zhotoviteľ:
Milan Násali ELMOUR

Projektant:
Ing. Ján Žember

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4.10.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 10917152
IČ DPH: SK1020601813
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			950,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	950,00	20,00%	190,00
Cena s DPH	v EUR		1 140,00

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čistiareň odpadovej vody

Objekt: 08 - PS 01 Elektroinštalácia

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6
Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy
Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Dátum: 4.10.2024
Projektant: Ing. Ján Žember
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	950,00
M - Práce a dodávky M	950,00
21-M - Elektromontáže	950,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 08 - PS 01 Elektroinštalácia

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Projektant: Ing. Ján Žember

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							950,00
D		M	Práce a dodávky M				950,00
D		21-M	Elektromontáže				950,00
1	K	210010002.1R	D+M Elektroinštalácia	kpl	1,000	950,00	950,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Čistiareň odpadovej vody

Objekt:

09 - PS 03 MaR

JKSO:

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

KS:

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenné Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Milan Násali ELMOUR

IČO:

10917152

IČ DPH:

SK1020601813

Projektant:

Ing. Ján Žember

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	3 000,00	20,00%	600,00

Cena s DPH

v EUR

3 600,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 09 - PS 03 MaR

Miesto:	Kamenné Kosihy, p.č. 219/6	Dátum:	4.10.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenné Kosihy	Projektant:	Ing. Ján Žember
Zhotoviteľ:	Milan Násali ELMOUR	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 000,00
M - Práce a dodávky M	3 000,00
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	3 000,00

ROZPOČET

Stavba: Čistiareň odpadovej vody
Objekt: 09 - PS 03 MaR

Miesto: Kamenné Kosihy, p.č. 219/6

Dátum: 4.10.2024

Objednávateľ: Obec Kamenné Kosihy

Projektant: Ing. Ján Žember

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 000,00
D		M	Práce a dodávky M				3 000,00
D		36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				3 000,00
1	K	361420101.1R	D+M MaR	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00